! and at Swinlea.] The words 5 gemannan] gemenan. 
“and et Swinlea" do not occur in * Boceles] Begeles. 

Claud. C. ix. 
" ] ipsam. * Hrtmesmere | Hrytesmere. 

8 prati) prati. * more] moran. 
* Mete.| Collated with the du- 

plicate copy of the boundaries in 
Claud. C. ix. fol. 197. 

*aec . . . acon.] C. ix. omits 
the words “aec; of seofon acon.” 

H 2 

116 HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 

A.D. 942, ruwan beorge on teappan treow; of tappan treow on 
uuest leas hagan'; on Ceauuan hrycges hagan; of 
Ceauuan hrycges hagan eft on that gemmne treow. 

Facta’ est prafata donatio anno ab Incarnatione. 
Domini nostri Jhesu Christi DCCCCXLIL Indictione xv. 

Testes. 

+ Ego? Eadmundus, rex Anglorum, prefatam dona- 
tionem cum sigillo sancti». Crucis confirmavi. 

ee Ego Oda, Dorobornensis ecclesim archiepiscopus, 
ejusdem donationem cum sigillo sancte Crucis con- 
firmavi. 

++ Ego Theodred, Lundoniensis ecclesie episcopus, 
cum sigillo sancte: Crucis confirmavi. 
+ Ego /Elfheah, Uuintoniensis ecclesim episcopus, 

triumphalem tropheum agin: Crucis impressi. 
+ Evo Cenuuald, episcopus, consensi. 
+ Ego .Elfric, episcopus, consignavi. 

+ Eyo Athelwold, dux. 
+ Epo Ealhhelm, dux. 
¢- Ego Uulgar, minister. 

Ego Eadmund, minister. 
jJ Ego Wullaf, minister. 
+ Ego JElfric, minister. 
]- Ego .Elfstan, minister. 
eJ Ego JElfsige, minister. 
eJ Ego Uulfric, minister. 

Qj. Ego Wihtgar, minister. 

!Aagin.; Here C. ix. adds— ,  ° a. oe In the duplicate copy 
“of westless hagan." the signatures stand thos:—" Ego 

* Fecta } Collated. with Claud. Eadmundus, rex. Ego Oda Doro. 
C. ix. fol 114, where the reading , bernensss cecclesim archiepiscopes ;” 
is,—" Facta cst. bere donatio." and the others are omitted. 
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De Brinniggetuna, quomodo data est. 

Concessit idem rex Eadmundus e[o]dem anno Ordulfo A.D. 944. 
ministro suo Brinniggatune, XX. mansarum, eodem 
modo quo supra; et hsc est carta regis per quam 
donationem ipsius Ordulfi de eadem terra huic domui, 
sicut tunc consuetudo fuit, est confirmata. 

Carta Regis Edmund de Brinniggetune. 

In nomine Sancte Trinitatis. Imminentibus vits» Gift of 
caducis terminis, qua in nos, sceleri scilicet onere getune, 
pressi, nutu divino statuti, tamen Dominica prose- 
quentes monita prout quimus, secundum illud Evan- 
geli ubi dicitur, “Date, et dabitur vobis" [Luc. 
vi. 38.] 

Quapropter ego Eadmundus rex Anglorum cetera- 
rumque gentium in circuitu persistentium gubernator 
et rector, cuidam meo ministro vocitato nomine Or-